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Första nyhetsbrevet 2024
Vi önskar alla läsare välkomna till ett nytt spännande verksamhetsår med årets första
nyhetsbrev från oss på Statens inköpscentral.

2024 har kommit i gång i full fart och vi har bl.a. kunnat signera och få igång nya ramavtal inom
ett antal områden.

Under året kommer vi fortsatt ha fokus på att leverera de ramavtal ni behöver i er verksamhet
men också att ge er ett bra och användarvänligt stöd när ni ska avropa från ramavtalen.

I arbetet med att vidareutveckla avropa.se kommer vi snart lansera en hel del förändringar och
för er som användare förhoppningsvis också förbättringar. Har ni synpunkter, frågor eller
förslag på förändringar - hör av er till oss!

Vårterminen kommer som vanligt bjuda på Leverantörsdagen, i år den 23 april, och
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Avropadagen, den 15 maj, så håll ögonen öppna för det.

Hälsningar Anna Clara Wittgren och medarbetare

Nästa nyhetsbrev från Statens Inköpscentral vid Kammarkollegiet kommer i april 2024.

Information om Säker digital
kommunikation (SDK)
Myndigheten för Digital förvaltning (Digg) tar senast den 1 april 2024 över ansvaret för Säker
digital kommunikation (SDK). SDK är en digital infrastruktur som innebär ett tryggt, enkelt och
säkert sätt att utbyta känslig information mellan aktörer i offentlig sektor. Det finns
ställningstaganden och vägval som måste göras i samband med anslutning till SDK och Digg
kommer att kunna hjälpa till med dessa. Digg berättar mer om SDK och den hjälp de erbjuder
på Avropadagen den 15 maj 2024.

Tjänster och programvaror som behövs för att etablera SDK kan primärt avropas från
Kammarkollegiets ramavtal för Informationsförsörjning. Andra ramavtal kan bli aktuella för
utredningar inom den egna verksamheten, till exempel it-säkerhet kopplad till SDK och behov
av förändrade processer. Kammarkollegiet samverkar med Digg för att underlätta avrop från de
statliga ramavtalen.

SEMINARIER

Planeringen för vårens webbinarier och seminarier är i full gång. Håll koll på när inbjudningar till
nya webbinarier med anmälan publiceras på vår webbplats avropa.se.

ALLA SEMINARIER
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Ramavtalswebbinarium

Du får som avropare information om ramavtalet
Företagshälsa som startade 2024-01-01.

När: 5 mars 2024, klockan 10.00-12.00
Var: digitalt via Skype, länk skickas någon dag
innan webbinariet.

ANMÄL SENAST 4 MARS KL. 12.00
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Reservera 23 april för
Leverantörsdagen
Vi planerar som bäst för den
återkommande Leverantörsdagen som
vänder sig till dig som leverantör inom IT
och telekom eller något av våra varu- och
tjänsteområden. Inbjudan och program
publiceras snart på avropa.se.

När: 23 april, 2024, halvdag förmiddag
Var: Klara Konferens Stockholm, eller
digitalt

HÅLL UTKIK EFTER INBJUDAN

Reservera 15 maj för
Avropadagen
Vi välkomnar dig som använder våra
ramavtal till Avropadagen, ett
återkommande inslag i vår information till
myndigheter, kommuner och regioner.
Program och inbjudan publiceras framöver
på avropa.se.

När: 15 maj 2024, heldag
Var: World Trade Center Stockholm, eller
digitalt

HÅLL UTKIK EFTER INBJUDAN

Vill du ta del av tidigare seminarier?
Hade du inte möjlighet att delta? Ingen fara, vi har samlat presentationerna från våra
genomförda seminarier och webbinarier från 2023 och framåt. Du hittar presentationerna på
respektive seminaries anmälnings- och programsida i en ruta till höger.

TILL VÅRA GENOMFÖRDA SEMINARIER

FÖRSTUDIER

Var med och bidra till våra förstudier
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Vi har påbörjat flera förstudier som ska beskriva nuläge och erfarenheter av användningen av
de befintliga ramavtalen. För att kunna genomföra så bra förstudier som möjligt, vill vi gärna ha
hjälp från både avropsberättigade myndigheter och leverantörer inom respektive
ramavtalsområde. Om du som avropare på myndighet, eller som leverantör, vill bidra med
synpunkter inför kommande upphandling är du välkommen att höra av dig till oss.

SAMTLIGA PÅGÅENDE FÖRSTUDIER

Påbörjad förstudie:
Arbetskläder och skor
En förstudie har påbörjats inför eventuell
upphandling inom området arbetskläder och
skor. Förstudien ska klargöra omfattning,
inriktning, utformning och upplägg av
kommande upphandling inom området. Mer
information finns på förstudiesidan.

Ansvarig projektledare är Fredrik Björnström

TILL FÖRSTUDIESIDAN

Publicerad förstudie: IT-konsulttjänster
Nu är förstudierapport IT-konsulttjänster, delområdena IT-konsultlösningar samt
Verksamhetens IT-behov, färdigställd och publicerad.

Välkommen att kontakta Anna Berg, ansvarig projektledare, vid frågor eller för att lämna
synpunkter.

LÄS FÖRSTUDIERAPPORTEN HÄR

UPPHANDLINGAR
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Påbörjad:
Bemanningstjänster
Förstudien inför upphandling av
bemanningstjänster är avslutad och beslut har
fattats att ny upphandling ska genomföras. På
upphandlingssidan hittar du mer information
samt kan ta del av förstudierapporten.

Har du frågor om förstudierapporten, kontakta
Elinor Jurold Borell, ansvarig projektledare.

LÄS MER PÅ UPPHANDLINGSSIDAN

Kompletterande
upphandling: Konferenser
och möten
Nu startar den kompletterande upphandlingen
för konferenser och möten för de områden där
avtal inte har kunnat tecknats.

De områden som kommer att ingå i respektive
upphandling kan du läsa om på
upphandlingssidan.

LÄS MER PÅ UPPHANDLINGSSIDAN

Annonserad: Management-
tjänster - utveckling chef
och medarbetare
Upphandling av Managementtjänster inom
Utveckling chef och medarbetare (UCK) har nu
annonserats. Upphandlingen omfattar tjänster
för utveckling av chefer, ledare och
medarbetare i sina respektive roller, individuellt
och i grupp.

Sista anbudsdag är 2024-02-23.
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LÄS MER PÅ UPPHANDLINGSSIDAN

Överprövad: Kaffe- och vattenautomater (anbudsområde
1 kaffeautomater med tillhörande varor och tjänster,
rangordnat)
Den 15 januari 2024 fattade Statens inköpscentral tilldelningsbeslut i upphandling Kaffe- och
vattenautomater. För anbudsområde 1, Kaffeautomater med tillhörande varor och tjänster
rangordnat, har en ansökan om överprövning inkommit till förvaltningsrätten i Stockholm.

Detta innebär att avtalsspärren förlängs för anbudsområde 1. Mer information kommer att
publiceras löpande.

Ramavtal för anbudsområde 2 och 3 är tecknade och klara för avrop (se under Ramavtal
nedan).

RAMAVTAL

Nytt: Tjänstefordon
Nya ramavtal för Tjänstefordon träder i
kraft den 12 februari 2024.

Ramavtalsområdet omfattar köp av nya
personbilar och transportfordon.

Nytt: Revision- och
granskningstjänster
Nya ramavtal för Revision- och
granskningstjänster träder i kraft den 2
mars 2024 och omfattar fem delområden:

- Finansiell revision
- Forensic
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Information om ramavtalen kommer att
finnas tillgänglig på avropa.se inom kort.

- Internrevision och avtalsuppföljning
- It-revision
- Hållbarhet

Information om ramavtalen kommer finnas
tillgänglig på avropa i början på februari.

Klart för avrop:
Företagshälsa
Från och med 2024-01-01 kan man avropa från
ramavtalet Företagshälsa. För detta ramavtal
gäller förnyad konkurrensutsättning.

Ramavtalet omfattar tjänster inom områdena
proaktiva- och reaktiva tjänster samt övriga
åtaganden som ingår i ramavtalet. Läs mer om
ramavtalet på ramavtalssidan.

TILL RAMAVTALET

Klart för avrop:
Mobiltelefoner
Från och med den 2023-12-12 kan man
avropa från ramavtalet Mobiltelefoner.

I och med detta kan avrop som enbart

Klart för avrop: Kaffe-
och vattenautomater
(anbudsområde 2 och 3)
Från och med den 2024-02-01 kan man
avropa från ramavtalet Kaffe- och
vattenautomater (anbudsområde 2 och 3).
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gäller mobiltelefoner inte längre göras från
ramavtalet Klient- & mobiltelefonlösningar.
Sådana avrop ska istället göras på det
nya ramavtalet Mobiltelefoner.

Surfplattor samt kombinerade köp av
klienter och mobiltelefoner kan avropas
från Klient- och mobiltelefonlösningar som
tidigare.

TILL RAMAVTALET

- Anbudsområde 2, Vattenautomater med
tillhörande varor och tjänster, rangordnat

- Anbudsområde 3, Kaffe- och
vattenautomater med tillhörande varor och
tjänster, förnyad konkurrensutsättning.

För mer information, se ramavtalssidan

TILL RAMAVTALET

Påminnelse ramavtal som snart löper ut

Resebyråtjänster

Ramavtalet Resebyråtjänster går ut den 2024-04-30. Om en myndighet har behov av
resebyrå eller där ett resebyråavtal håller på att gå ut, så bör ett nytt avrop göras och tilldelas
innan ramavtalet upphör (enligt datum ovan).

TILL RAMAVTALET

Personlig skyddsutrustning

Ramavtalet Personlig skyddsutrustning går ut den 2024-06-09. Om behov föreligger bör ni
avropa från det befintliga ramavtalet snarast möjligt. Kontrakt måste vara tecknat innan det
befintliga ramavtalet löper ut.

TILL RAMAVTALET

Förlängningar
Ramavtal Klienter
Beslut har fattats om förlängning av ramavtalet Klienter. Detta innebär maximal förlängning till
och med 2025-06-30.

Ramavtal Klient- och mobiltelefonlösningar
Beslut har fattats om förlängning av ramavtalet Klient- och mobiltelefonlösningar. Detta innebär
maximal förlängning till och med 2025-09-26.
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WEBB – KONTAKT – PRENUMERATION

Sök bland våra förstudier,
upphandlingar och ramavtal
Vill du läsa mer om befintliga ramavtal,
pågående förstudier eller upphandlingar gå in
på vår webbplats avropa.se. Den vänder sig till
dig som upphandlar varor och tjänster till
offentlig sektor eller är ramavtalsleverantör. Här
hittar du information om samtliga ramavtal som
upphandlats av oss på Statens inköpscentral
vid Kammarkollegiet.

AVROPA.SE

Håll dig uppdaterad om nytt på vår webb
Du kan snabbt och enkelt via RSS-flöden prenumerera på nyheter och uppdateringar av de
sidor du är intresserad av på avropa.se. För information om hur du gör följ länken nedan.

HUR DU PRENUMERERAR – GÅ IN PÅ OM WEBBPLATSEN OCH RSS

Kontakta oss Tipsa om vårt nyhetsbrev
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Har du allmänna frågor om Statens
inköpscentral?

Skicka e-post till
ramavtalsservice@kammarkollegiet.se.

Har du frågor om specifika
ramavtalsområden?

Kontakta respektive ramavtalsansvarig
förvaltare.

FLER KONTAKTUPPGIFTER

Nyhetsbrevet riktar sig till inköpare på
myndigheter, kommuner och regioner som
avropar från Statens inköpscentrals
ramavtal samt till varu- och tjänste-
leverantörer. Kanske vet du fler som kan
ha intresse av vårt nyhetsbrev? Sprid till
kollegor eller andra som du tror kan
behöva information om de statliga
ramavtalen. Nyhetsbrevet skickas ut sex
gånger per år.

Starta din prenumerationen genom att
anmäla din e-postadress på avropa.se.

PRENUMERERA PÅ NYHETSBREV

Postadress
Box 2218
103 15 Stockholm

Besöksadress
Stockholm
Slottsbacken 6
111 30 Stockholm

Besöksadress
Karlstad
Våxnäsgatan 10
653 40 Karlstad

Kontakt
registratur@kammarkollegiet.se
www.kammarkollegiet.se
08-700 08 00

Du får det här utskicket för att du har anmält intresse för vårt nyhetsbrev.

Klicka här för att avregistrera
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